[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2014г.                                                                                             № 42-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

	Об утверждении перечней должностей работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных  администрации Горноводяновского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности

В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012  № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с приказом Минздравсоцразвития России от 30.03.2011 № 254н «Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников культуры, искусства и кинематографии» ,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечни должностей работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Горноводяновского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, согласно приложениям 1-2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о.главы Горноводяновского

сельского поселения
	В.А.Канавина

Приложение 1
к постановлению администрации

Горноводяновского сельского

поселения от 20.10.2014 № 42-п

Перечень

должностей работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Горноводяновского сельского поселения, относимых к основному персоналу  по виду экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества»
1. Руководители
Художественный руководитель

Приложение 2

к постановлению администрации

Горноводяновского сельского

поселения от 20.10.2014 № 42-п

Перечень

должностей работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Горноводяновского сельского поселения, относимых к основному персоналу  по виду экономической деятельности «Деятельность библиотек и архивов»
1. Руководители
Заведующий библиотекой